СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                                    РЕШЕНИЕ

От 19 мая 2016 года                                                                     № 6

О возложении полномочий   муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Икшицкое» на участковую избирательную комиссию сельского поселения «Икшицкое»

     В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 27  Устава сельского поселения «Икшицкое», в связи с прекращением полномочий муниципальной комиссии сельского поселения «Икшицкое», Совет сельского поселения «Икшицкое» Р Е Ш И Л:
1. Возложить полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Икшицкое» на участковую избирательную комиссию сельского поселения «Икшицкое»;
2. Настоящее Решение направить главе сельского поселения «Икшицкое» для подписания, обнародования на стендах администрации и библиотеки с. Икшица, и размещения на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».
Глава сельского поселения «Икшицкое»                                П.А. Меркулов